Δήμητρα. Erechthea, populus Atticae, tribus Αγείδις: ab Erechtheo, qui Cererem hospitio exceptit. Et tribunal Prytanei, quod vocabant, sub eodem institutum. Rem, & causam, ex Pausania accipimus: qui in Atticis ita refert. Τὸ δὲ Πρυτανεῖον καλούμενον, (δικαστήριον.) ἐνθετῷ σπάθῳ, καὶ πάσιν ὁμοίως τοῖς ἀψύχοις, δικάζοντι, ἐπὶ τῷ στέλε ἀρχαδόμῳ νοίζω. Αὐτῶν βασιλέσσοις Ἐρεχθέως, τότε πεῖστρι βεῖται τενεν ὁ Βαρφόν, ἐπὶ τοῦ βαθμοῦ τῷ Πολιέως Διός. καὶ οὐ μεν, δοτλιπών ταυτὴ τὸν πέλεκυν, ἀπῆλθεν ὅπερ τῆς χώρας Φόλγων· εἰς πέλεκυς, καὶ συντίνα αἴφαγη κερθίεις κορμὸς τόδε αὖτα πᾶν ἐτονεῖνεται. In iurytaneo, quod vocatur, (tribunal,) ibi deferro, aliisque inanimatis item rebus, fit judicium: & principium equidem hoc fuisse arbitror. Erechtheo regnante Athenis, bovem sacerdos, is qui Buphonius appellatus, primum ad Iovium Politei aram occidit. atque is quidem, relicta illic securi, è regione in exilium statim ivit; securis autem, judicio est absoluta: ac quotannis in hunc modum judicatur. Alius fuit, qui Rhamnunte matri Nemesi, loci illius reginæ, Veneris specie simulacrum, mali ramum manu gestans, dedicavit. Suidas. Ράμνυσια Νέμεσις. αὕτη πεῖστρι αἴφιόρυτο, οὐ Αὐροδίτης οὐ κύματι, διὸ κορμὸν λάσσον εἶχε μελέας. ιδρύσατο δὲ αὐτὴν Ερεχθεὺς, μητέρας ἑαυτοῦ ζώου, ὄνομα λομένων δὲ Νέμεσιν, καὶ βασιλέσσον τῷ τόπῳ. Rhamnusia Nemesis. Hac primum dedicata fuit Veneris specie: quamobrem etiam mali ramum gestabat. Dedicavit autem eam Erechtheus, matris suae nomine, quae Nemesis dicebatur, eo que in loco regnabat.

C A P. VIII.

Bellum ejus cum Eubœæ Chalcidensibus; quia filium Alconem, ut videtur, quem receperant, cum Chalciopeïlia profugientem, dedere ipsi postulanti recusassent. Alterum item ejus bellum, cum Eleusiniis. In priore, Xuthus

thus, cum suppetias tulisset, filiam ejus Creufam uxorem accipit: in posteriore vero, Ion juvit. Confusio Auctorum judicata. Eleusinitis opem contra Eumolpus tulit; sive bellum ipse intulit, odio in Athenienses, ob contentionem patris cum Minerva. Atque ille etiam filium copiis suis praefecit, Immaradum nomine; quem Immarrum, sive Ismarum, aut Immarnachum, alii vocant: isque, in prelio imperfectus, Athenas defertur, atque ibi sepelitur, in conspecto templi Cereris Eleusinae. Arnobii locus emendatus: & ostensus item error. Tum Eumolpus quoque ipse in eadem pugnacessus.

BEllum gessit cum Chalcidensibus Eubœæ: in quo cum juvisset Xuthus, dignus æstimatus fuit, qui Creufam, ejus filiam, uxorem acciperet. Disco ex Euripiide, Ione.

Κρέυσος δὲ τὴν τεκνῦσσαν τὸν νεανίδαν,
Ἐγένθω γαμεῖται, συμφορᾶς τοιάς οὐ πο.
Ην ταῖς Αἴγυναις, τοῖς τε Χαλκεδονίδαις,
Οἰγλωΐσχος ἐνβοΐδα, πολέμοις οὐκέπιδαι.
Οὐ συμπονήσας, καὶ συνεξελθὼν δορέ,
Τάμων Κρευσος αἰξίωι εδέξατο.
Creusa vero, que pepererat, hunc adolescentem,
Xutho nubit, talem ob casum.